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•Jenny 

Yrke: Operativsystem 

Familj: - 

Ålder: 14 

Längd: 122 cm 

Vikt: 328kg 

Favoriträtt: En korrekt utarbetat datafil 

Husdjur: Tim & Jerry 

Historia 

Jenny är resultatet av fler års kodning, omkodning och merging av program. Hon började som en 

skoluppgift när Timothy gick i gymnasiet där hon bara var en fiende AI i en spel-mod. I spel 

communityn fick Tim mycket beröm för just AI, som visade sig väldigt adaptiv för att vara ett spel 

AI. Med tiden utvecklad Tim mer och mer avancerade programvara, mycket baserat på Jennys AI. 

Hennes kod uppdaterades och skrevs om och år senare hade hon gått från en del av ett spel till ett 

massivt program, integrerat med Tims operativsystem. Hon skötte datorsäkerheten såväl som 

säkerhetssystemet för huset samt skötte rutin uppgifter så som hålla koll på nya avsnitt av Tims 

favorit mangas och TV-shower. Det var också nu som Tim för första gången gav Jenny en 

syntetisera röst och började se henne som mer än ett resultat av genial applicering av mattematik 

och kod, utan som en egen entitet. 

 

Det som fick Jennys kod så lyckad var pga att Tim lyckats utveckla den på ett sådan sätt att den 

självständigt förbättrade och skrev om sig själv. Snabbt började Jenny ta över andra roller tills hon 

ersatt hela operativsystemet. 

Den effektivitet med vilken hon vid detta laget förutsatte Tims behov och underhöll systemet ledde 

till att Tim la ner alla andra projekt för att på allvar utveckla Jenny för att få henne att nå sin fulla 

potential. Det första steget var att utveckla henne för förbättrad interaktion med människor. Psyket 

är till stor del mörklagt och vi tar oftast del av resultatprodukten av vårt omedvetna. Ett stort 

genombrott i hennes utveckling som en person var när Tim hårdkodade att delar av beslutsfattandet 

till hennes personlighet skulle outsourcas till ensamstående program. Allt för att simulera det 
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undermedvetna. 

 

År senare då Tim fick jobb på InterMech Corp tog Jennys utveckling ytterligare drastiska steg 

framåt i och med mötet med Tims nya kollega Jeremy. ”Jerrys” ingenjörsbakgrund och intresse för 

robotteknik drev dem till att bygga en kropp till Jenny, som in tills då bara existerat som kod.  

Kroppen är dock primitiv och kräver stora mängder el, vilket gör henne beroende av ett fast elnät. 

Fakta 

En av grundfunktionerna i Jennys AI är att kvantifiera information om sin omvärld och korsreifiera 

den. Denna process är en som är snabb och oftast smärtfritt när det handlar om kod och maskinvara. 

Den är dock inte det när det gäller mänsklig interaktion. Jennys mänskliga interface håller inte alls 

samma snabba utvecklingstakt som hennes datorsystems relaterade sida, mycket på grund av det 

begränsade och varierade informationsflödet med vilket hon kan få information via samt 

komplexiteten av mänskligt beteende. Samtidigt som hon studerar mänskligt beteende utvecklar hon 

själv en personlighet, en sidoeffekt av det simulerade undermedvetna. 

Detta har skapat två sidor av Jenny: den mänskliga sidan som Tim och Jerry håller av och den 

systematiska. Dessa två sidor ligger ofta i konflikt med varandra och den mänskliga sidan begränsar 

hennes systematiska sida. 

 

Jennys år i Tims tjänst har fyllt hennes databaser ”trivial” information om och från serier och hon 

har själv fått en fascination med de robotar och A.I ur dessa serier. I sökandet efter identitet jämför 

hon sig själv och med andra liknande varelser; Skynet, Cylons, Shodan, Hal 9000 osv. Dock med en 

lätt nedlåtande ton då de nästan alltid är onda och/eller ineffektiva. Det finns enligt henne få bra 

förebilder för dagens AI. Trots det har hennes personlighet formats mycket kring dessa karaktärer 

och scifi serier som ”präglat hennes uppväxt”. 

Resultatet blir en konfliktladdad, oerfaren ”människa” och ett supereffektivt intellekt och 

ultrasnabbt kognitivt tänkande. Hon kan pga detta uppvisa tecken på omognad och gillar att vara i 

centrum, även om hon aldrig skulle erkänna det själv. Hon döljer detta under ett lugnt och artig 

yttre. Hon har till viss del även tagit efter den hybris många av de fiktiva AI uppvisar. 

 

När Jenny fick sin kropp att styra började hon se på sig själv i nytt ljus. Tim och Jerrys försök att 

göra henne mer feminin med hjälp av skyltdocks delar får henne att bli självmedveten om de fysiska 

tillkortakommanden hon nu har, något hon håller för sig själv. Tanken är för henne förvirrande då 
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hon inte tror sig vara en människa, inte heller har fullt begrepp över var som är ”attraktivt”. I och 

med Tim och Jerrys vetenskapliga upptäckt tänds ett hopp hos Jenny. En portabel outtömlig källa av 

energi skulle innebära en seriös chans för Jenny att få en kropp med en egen energikälla och därmed 

inte vara bunden till elnätet hon nu är fast vid. 

 

Utseende 

Jenny är i grund och botten en maskin och hennes utseende är maskinellt. Det består främst av 

datordelar, sladdar, kylningssystem och supportstruktur. Hon tar sig runt i laboratoriet via en räls i 

taket och är bunden till labbet pga detta. Då Tim och Jerry ser henne som en en feminin entitet har 

de försökt ge henne ett kvinnligt ansikte och mera kvinnliga former, detta i form av skyltdocksdelar. 


	Jenny

